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UŽITNÁ PLOCHA BYTU

3.NP
3+KK
72,01 m2
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PLOCHA CELKEM

K-3-07

BYT

3-07  ...
3-07  ...
3-07  ...
3-07  ...
3-07  ...
3-07  ...
3-07  ...

3-07  ...

Č.

01
02
03
04
05
08
12

20

MÍSTNOST

Obýv.p.+kk
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Pokoj
Chodba
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Komora
WC

Terasa

PLOCHA (m2)

26,42
12,34
10,65
6,38
4,51

3,44
1,17

64,91 m²
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7,10 m²

72,01 m²
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BYT 3-07
PODLAŽÍ
DISPOZICE
PLOCHA
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Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely.
Zobrazený půdorys bytu, včetně zakresleného vybavení a spotřebičů, je pouze
ilustrativní. Vybavení a spotřebiče nejsou součástí prodeje. Vyobrazení a
výměry jednotlivých bytových jednotek a jejich místností jsou pouze orientační.
Prodávající si vyhrazuje právo na případné změny.
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KASKÁDY HRANICE
"život s terasou"
první etapa s.r.o.


